別記様式第１号（第４条関係）

甲賀市信楽産業展示館利用申請書

令和   年   月   日

 公益財団法人滋賀県陶芸の森

  理事長  松井 利夫 様

                  申請者  住所

                      （所在地）

                       氏名                    ㊞

                      （名称及び代表者氏名）

次のとおり甲賀市信楽産業展示館を使用したいので申請します。

なお、利用に際しては、甲賀市信楽産業展示館条例及びこれらに基づく指示に従います。

記

利 用 日 時 利用場所及び設備 精 算

 令和   年   月   日   曜日

 午前          午前

 午後  時  分 ～ 午後  時  分

ホール・舞台のみ
平・土日祝

照明設備・音響設備・ピアノ

 令和   年   月   日   曜日

 午前          午前

午後  時  分 ～ 午後  時  分

ホール・舞台のみ
平・土日祝

照明設備・音響設備・ピアノ

 令和   年   月   日   曜日

 午前          午前

午後  時  分 ～ 午後  時  分

ホール・舞台のみ
平・土日祝

照明設備・音響設備・ピアノ

利 用 目 的

営利    ×3.0

集合予定人員 人 入場料金 無・有 （      円）
有料  ＋1割相当

持 込 設 備 無・有 （                     ）
舞台のみ  ×0.2

利 用 責 任 者
住所

氏名              TEL

冷暖房   ×1.5

備 考

合計

使 用 料                           円

処 理 欄

許 可 年 月 日 課長 課長補佐 係長 合    議 担当者

  年 月 日

許 可 番 号

許可第  号

(注) 太枠内は記入しないで下さい